
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 25 marzo 2021                Deliberazione n. 10

Oggetto: Atto di vendita immobili posti in Via Puccini 28. Autorizzazione alla stipula.

L’anno  duemilaventuno  e  questo  dì  venticinque del  mese  di  marzo alle  ore  15,00,  in  Pistoia,  in
videoconferenza per i provvedimenti in vigore a seguito dell’emergenza sanitaria in corso, il Consiglio di
Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti
all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.

Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Luca Gori, Isabella Mati, Ginevra Simoni.

E’ presente il Revisore unico Filippo Agostini.

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

Preso atto della necessità di provvedere alla stipula dell’atto di vendita relativo agli immobili di proprietà
posti in via Puccini 28 e rappresentati al Catasto Fabbricati del Comune di Pistoia al Foglio di mappa 220
particelle 87 subalterni 3 e 6.

Richiamate tutte le precedenti deliberazioni relative alla procedura di vendita dei suddetti immobili.

Vista la bozza di contratto predisposta dal Notaio Gaia Nardone conservata agli atti d’ufficio.

Dopo ampia e attenta discussione;

UNANIME;
DELIBERA

1) Di autorizzare il Presidente alla stipula dell’atto di vendita.
2)  Di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  esecutiva  per  permettere  la  stipula
dell’atto nei tempi concordati a maggior vantaggio dell’Azienda.
3) Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Prof. Giuliano Livi


